附件3

[bookmark: _GoBack]关于申报前锋区2025年中央财政
农业社会化服务项目服务主体的申请（模板）

广安市前锋区供销合作社联合社：
根据贵社《关于遴选广安市前锋区2025年中央财政农业社会化服务项目服务主体的公告》的精神，本公司（供销合作社）申请参与广安市前锋区2025年中央财政农业社会化服务项目的实施。本公司（供销合作社）具有独立的法人资格，具备提供农业社会化服务的全套设施设备及相应的技术及作业人员，管理规范，财务健全，服务能力较强，拟申报实施广安市前锋区2025年中央财政农业社会化服务项目。本公司（供销合作社）郑重承诺，对所提供的申报资料的真实性负责，并按照贵社的规定和要求，全力做好服务工作。
特此申请。

××公司（供销合作社）
                （公章）
2025年×月×日
— 2 —